
Wettkampf 58 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Felix Falkenstern 2011 SSV Ulm 1846 00:31,90
2. Jakob Buis 2011 SK Sparta Konstanz 00:32,21
2. Steven Stammkötter 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,21
4. Ben-Joah Grzan 2011 SC Villingen 00:32,22
5. Ruben Nehrwein 2011 SG Regio Freiburg 00:32,87
6. Simon Fetköter 2011 SV Friedrichshafen 00:34,28
7. Robert Wirt 2011 TV Bühl 1847 00:34,43
8. Kevin Scheiermann 2011 SSF Singen eV 1971 00:34,59
9. Emil Gölder 2011 Aalener Sportallianz 00:34,67
10. Erwin Kreider 2011 Sport-Union Neckarsulm 00:36,74

abgemeldet
Maximilian Fochtner 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Michael Müller 2010 SSV Ulm 1846 00:31,05
2. Christian Toryanik 2010 SSV Lahr 1921 00:31,74
3. Dominik Nerling 2010 SV Cannstatt 00:32,62
4. Henry Dodds 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:32,94
5. Vincent Kern 2010 TSV Bad Saulgau 00:33,35
6. Tim Wiedemann 2010 1. Durlacher SV 1906 00:33,46
7. Nicolai Miller 2010 VfL Sindelfingen 00:33,72
8. Isaac Sela 2010 VfL Sindelfingen 00:33,74

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Lasse Himmelsbach 2009 SV Hellas Brühl 00:30,07
2. Florian Kreisl 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:31,61
3. Romeo Leon Brück 2009 SSV Ulm 1846 00:31,77
4. Colin Ulmer 2009 SK Sparta Konstanz 00:31,79
5. Florian Löwe 2009 SSV Grenzach 00:32,57
6. Luis Rau 2009 SC Villingen 00:32,82
7. Benjamin Scharnbeck 2009 TSG Backnang 00:33,51
8. Fabio Speranza 2009 SSF Singen eV 1971 00:33,94
9. Emil Goricanec 2009 SSG Pforzheim 00:34,05

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Leo Fingerle 2008 SV Schwäbisch Gmünd 00:28,71
2. Danil Osipenko 2008 SSV Lahr 1921 00:29,92
3. Lukas Horn 2008 Wfr. Leonberg 00:30,71
4. Isaack Moreira Alves 2008 TSV Schmiden 00:30,75
5. Emil Friedemann 2008 SG Heddesheim 00:31,28
6. Jonas Filusch 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:31,58
7. Niklas Bach 2008 TB Gaggenau 1882 00:32,23
8. Miko Brenner 2008 TSV Schmiden 00:32,59

abgemeldet
Til Vonhausen 2008 SV Nikar Heidelberg



Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Subäjr Biltaev 2007 SV Cannstatt 00:27,70
2. Maxim Weinert 2007 VfL Sindelfingen 00:29,85
3. Alexander Altergott 2007 SV Cannstatt 00:30,51
4. Simon Schumacher 2007 SV Cannstatt 00:30,57
5. Nick Löwenstein 2007 SK Sparta Konstanz 00:30,81
6. Alexander Bernert 2007 TG Geislingen 00:31,20
7. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 00:32,90

abgemeldet
Artur Altergott 2007 SV Cannstatt

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahnmmeister

Subäjr Biltaev 2007 SV Cannstatt 00:27,70
2. Leo Fingerle 2008 SV Schwäbisch Gmünd 00:28,71
3. Matthias Bendel 1996 TG Biberach 00:29,43
4. Maxim Weinert 2007 VfL Sindelfingen 00:29,85
5. Danil Osipenko 2008 SSV Lahr 1921 00:29,92
6. Lasse Himmelsbach 2009 SV Hellas Brühl 00:30,07
7. Fabian Löwe 2000 SSV Grenzach 00:30,16
8. Linus Andrä 2006 TSV Schmiden 00:30,44
9. Alexander Altergott 2007 SV Cannstatt 00:30,51
10. Fabian Blessing 2000 SV Schwäbisch Gmünd 00:30,53
11. Simon Schumacher 2007 SV Cannstatt 00:30,57
12. Lukas Horn 2008 Wfr. Leonberg 00:30,71
13. Isaack Moreira Alves 2008 TSV Schmiden 00:30,75
14. Nick Löwenstein 2007 SK Sparta Konstanz 00:30,81
15. Michael Müller 2010 SSV Ulm 1846 00:31,05
16. Alexander Bernert 2007 TG Geislingen 00:31,20
17. Emil Friedemann 2008 SG Heddesheim 00:31,28
18. Marco Leipold 1993 Aalener Sportallianz 00:31,29
19. Marlon Mühlebach 2006 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:31,44
20. Jonas Filusch 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:31,58
21. Florian Kreisl 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:31,61
22. Christian Toryanik 2010 SSV Lahr 1921 00:31,74
23. Romeo Leon Brück 2009 SSV Ulm 1846 00:31,77
24. Colin Ulmer 2009 SK Sparta Konstanz 00:31,79
25. Felix Falkenstern 2011 SSV Ulm 1846 00:31,90
26. Jakob Buis 2011 SK Sparta Konstanz 00:32,21
26. Steven Stammkötter 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,21
28. Ben-Joah Grzan 2011 SC Villingen 00:32,22
29. Niklas Bach 2008 TB Gaggenau 1882 00:32,23
30. Florian Löwe 2009 SSV Grenzach 00:32,57
31. Miko Brenner 2008 TSV Schmiden 00:32,59
32. Dominik Nerling 2010 SV Cannstatt 00:32,62
33. Luis Rau 2009 SC Villingen 00:32,82
34. Ruben Nehrwein 2011 SG Regio Freiburg 00:32,87
35. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 00:32,90
36. Henry Dodds 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:32,94
37. Vincent Kern 2010 TSV Bad Saulgau 00:33,35
38. Tim Wiedemann 2010 1. Durlacher SV 1906 00:33,46
39. Benjamin Scharnbeck 2009 TSG Backnang 00:33,51
40. Nicolai Miller 2010 VfL Sindelfingen 00:33,72
41. Isaac Sela 2010 VfL Sindelfingen 00:33,74
42. Fabio Speranza 2009 SSF Singen eV 1971 00:33,94
43. Emil Goricanec 2009 SSG Pforzheim 00:34,05
44. Simon Fetköter 2011 SV Friedrichshafen 00:34,28
45. Robert Wirt 2011 TV Bühl 1847 00:34,43



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
46. Kevin Scheiermann 2011 SSF Singen eV 1971 00:34,59
47. Emil Gölder 2011 Aalener Sportallianz 00:34,67
48. Erwin Kreider 2011 Sport-Union Neckarsulm 00:36,74
49. Alexander Bouhlel 1997 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:38,27


